
                                   Haushaltsbuch 2014/2015 
Stadt Bad Münstereifel 

Übersicht  über die aus Verpflichtungsermächtigungen 
voraussichtlich fällig werdenden Auszahlungen 

 

 

 573 

 

 

 

 

 
 

Voraussichtlich fällige Auszahlungen 
 

 
 

Verpflichtungser-
mächtigungen  

im Haushaltsplan  
des Jahres 2013 

 
2014 

 
TEUR 

 
2015 

 
TEUR 

 
2016 

 
TEUR 

 
2017 

 
TEUR 

 
2018 

 
TEUR 

 
2019 

 
TEUR 

1 2 3 4 5 6 6 

Aus Vorjahren 
 

0 0 0 0 0 0 

 
 

      

 
 

      

Summe 0 0 0 0 0 0 

 
Nachrichtlich: 
In der Finanzplanung 
vorgesehene Kreditauf-
nahmen 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 


