

Haushaltbuch 2014/2015
Stadt Bad Münstereifel
Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen
voraussichtlich fällig werdenden Auszahlungen

Verpflichtungsermächtigungen im Haushaltsplan des Jahres 2013 1	Voraussichtlich fällige Auszahlungen					
	2014 TEUR	2015 TEUR	2016 TEUR	2017 TEUR	2018 TEUR	2019 TEUR
	2	3	4	5	6	6
Aus Vorjahren	0	0	0	0	0	0
Summe	0	0	0	0	0	0
Nachrichtlich: In der Finanzplanung vorgesehene Kreditaufnahmen	0	0	0	0	0	0